РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
Хазанского муниципального образования
Зиминского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     от 05.12.2022 г.                        пос. Центральный Хазан                             № 80

	О предоставлении жилого помещения по договору социального найма гр. Власюку А.В. и снятии его с учета   в качестве нуждающегося в жилом помещении, предоставляемом по договору социального найма

В соответствии с Жилищным кодексом РФ, постановлением администрации Хазанского муниципального образования № 66 от 04.12.2014 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки их на учет для предоставления жилых помещений по договорам социального найма», Федеральным законом от 27.07.2010 г. « 210 –ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 23, 46 Устава  Хазанского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить жилое помещение по договору социального найма гр. Власюку Александру Владимировичу, состоящему на учете в качестве нуждающегося в жилом помещении, из жилищного фонда Хазанского муниципального образования по адресу: Иркутская область, Зиминский район, п. Центральный Хазан, ул. Мира, д. 49, кв. 1.
2. Заключить договор социального найма на предоставленное жилое помещение на имя Власюка А.В.
3. Снять с учета в качестве нуждающегося в жилом помещении, предоставляемом по договору социального найма гр. Власюка А.В.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хазанского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                                                                       А.Ю.Федорова